
METTING CITTA' DI BRA
CAMPIONATI PIEMONTESI INDOOR ASSOLUTI - APPROVAZIONE 18/INDOOR/2022
Organizzazione: ATLETICA ALBA - ATELTICA AVIS BRA - BRA

RISULTATI 30/01 - 17:17

60 Hs H 76-8.50 ALLIEVE

BATTERIE - RISULTATI

Batteria PALASPORT BRA - 30 Gennaio 2022 Ora Inizio: 13:59 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 1 172 BIANCHI Asia 2005 AF TO002 SISPORT SSD 8.87  q

2 5 112 BARNIERI Emma 2006 AF GE002 A.S.D. C.U.S. GENOVA 9.72  q

3 3 243 MENTI Alessia 2005 AF VC014 G.S.A. VALSESIA 11.92  q

4 2 88 CRAVERO Elena 2006 AF CN011 ATL. SAVIGLIANO A.S.D. 12.01  q

FINALE - RISULTATI

Finale PALASPORT BRA - 30 Gennaio 2022 Ora Inizio: 14:30 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 3 172 BIANCHI Asia 2005 AF TO002 SISPORT SSD 9.06

2 4 112 BARNIERI Emma 2006 AF GE002 A.S.D. C.U.S. GENOVA 9.67

3 2 243 MENTI Alessia 2005 AF VC014 G.S.A. VALSESIA 11.90

4 5 88 CRAVERO Elena 2006 AF CN011 ATL. SAVIGLIANO A.S.D. 13.89

60 Hs H 84-8.50 FEMMINILE

BATTERIE - RISULTATI

Batteria 1 PALASPORT BRA - 30 Gennaio 2022 Ora Inizio: 14:05 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 3 151 CORONA Elena 1998 SF TO001 BATTAGLIO C.U.S. TORINO ATL 9.43  q

2 5 246 TOSO Marta 2000 PF VC019 ATL. STRONESE-NUOVA NORDAFFARI 9.88  q

3 2 92 PIGNATA Anna 2004 JF CN011 ATL. SAVIGLIANO A.S.D. 12.59

Batteria 2 PALASPORT BRA - 30 Gennaio 2022 Ora Inizio: 14:08 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 5 148 BRIGNOLO Valeria 2001 PF TO001 BATTAGLIO C.U.S. TORINO ATL 9.25  q

2 1 124 TOSETTO Elisa 2001 PF MI221 BRACCO ATLETICA 9.32  q

3 2 150 CARPINELLO Beatrice 2004 JF TO001 BATTAGLIO C.U.S. TORINO ATL 9.49  q

4 4 32 PAOLIN Francesca 2002 PF AT012 ATLETICA CASTELL'ALFERO T.F.R. 9.63  q

5 3 137 PATRUCCO Matilde 2004 JF NO020 TEAM ATLETICO-MERCURIO NOVARA 10.60

Batteria 3 PALASPORT BRA - 30 Gennaio 2022 Ora Inizio: 14:11 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 5 50 RICCOMAGNO Anna 2001 PF CN001 A.S.D. ATL. FOSSANO '75 9.35  q

2 2 244 MORESCO Sarah 2004 JF VC019 ATL. STRONESE-NUOVA NORDAFFARI 9.64  q

3 3 9 TRAVERSO Tiziana 2003 JF AL001 ATL. ALESSANDRIA 9.70  q

4 4 38 BUZZI Beatrice 2000 PF AT019 ATLETICA ASTI 2.2 A.S.D. 9.78  q

RIEPILOGO PALASPORT BRA 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 5 148 BRIGNOLO Valeria 2001 PF TO001 BATTAGLIO C.U.S. TORINO ATL 9.25  q

2 1 124 TOSETTO Elisa 2001 PF MI221 BRACCO ATLETICA 9.32  q

3 5 50 RICCOMAGNO Anna 2001 PF CN001 A.S.D. ATL. FOSSANO '75 9.35  q

4 3 151 CORONA Elena 1998 SF TO001 BATTAGLIO C.U.S. TORINO ATL 9.43  q

5 2 150 CARPINELLO Beatrice 2004 JF TO001 BATTAGLIO C.U.S. TORINO ATL 9.49  q

6 4 32 PAOLIN Francesca 2002 PF AT012 ATLETICA CASTELL'ALFERO T.F.R. 9.63  q

7 2 244 MORESCO Sarah 2004 JF VC019 ATL. STRONESE-NUOVA NORDAFFARI 9.64  q

8 3 9 TRAVERSO Tiziana 2003 JF AL001 ATL. ALESSANDRIA 9.70  q

9 4 38 BUZZI Beatrice 2000 PF AT019 ATLETICA ASTI 2.2 A.S.D. 9.78  q

10 5 246 TOSO Marta 2000 PF VC019 ATL. STRONESE-NUOVA NORDAFFARI 9.88  q

11 3 137 PATRUCCO Matilde 2004 JF NO020 TEAM ATLETICO-MERCURIO NOVARA 10.60

12 2 92 PIGNATA Anna 2004 JF CN011 ATL. SAVIGLIANO A.S.D. 12.59

FINALI - RISULTATI

Finale 1 (Miglior Finale) PALASPORT BRA - 30 Gennaio 2022 Ora Inizio: 14:38 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 2 50 RICCOMAGNO Anna 2001 PF CN001 A.S.D. ATL. FOSSANO '75 9.26

2 3 148 BRIGNOLO Valeria 2001 PF TO001 BATTAGLIO C.U.S. TORINO ATL 9.28



3 4 124 TOSETTO Elisa 2001 PF MI221 BRACCO ATLETICA 9.56
4 5 151 CORONA Elena 1998 SF TO001 BATTAGLIO C.U.S. TORINO ATL 9.73

5 1 150 CARPINELLO Beatrice 2004 JF TO001 BATTAGLIO C.U.S. TORINO ATL 9.75

Finale 2 PALASPORT BRA - 30 Gennaio 2022 Ora Inizio: 14:35 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 1 246 TOSO Marta 2000 PF VC019 ATL. STRONESE-NUOVA NORDAFFARI 9.52

2 2 9 TRAVERSO Tiziana 2003 JF AL001 ATL. ALESSANDRIA 9.65

3 5 38 BUZZI Beatrice 2000 PF AT019 ATLETICA ASTI 2.2 A.S.D. 9.78

4 4 244 MORESCO Sarah 2004 JF VC019 ATL. STRONESE-NUOVA NORDAFFARI 9.90

5 3 32 PAOLIN Francesca 2002 PF AT012 ATLETICA CASTELL'ALFERO T.F.R. 10.18

60 Hs H 91-9.14 ALLIEVI

BATTERIE - RISULTATI

Batteria PALASPORT BRA - 29 Gennaio 2022 Ora Inizio: 14:02 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 2 254 QUAZZA Alessandro 2006 AM VC049 BUGELLA SPORT 8.59  q

2 1 120 ENOTARPI Simone 2005 AM IM029 ASD MAURINA OLIO CARLI 8.70  q

3 5 121 GIACOSA Marco 2006 AM IM029 ASD MAURINA OLIO CARLI 8.98  q

4 3 2 ARMANO Lorenzo Gigetto 2006 AM AL001 ATL. ALESSANDRIA 9.44  q

5 4 162 PROBO Elia 2005 AM TO001 BATTAGLIO C.U.S. TORINO ATL 9.95  q

FINALE - RISULTATI

Finale PALASPORT BRA - 29 Gennaio 2022 Ora Inizio: 14:33 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 3 254 QUAZZA Alessandro 2006 AM VC049 BUGELLA SPORT 8.62

2 4 120 ENOTARPI Simone 2005 AM IM029 ASD MAURINA OLIO CARLI 8.68

3 5 2 ARMANO Lorenzo Gigetto 2006 AM AL001 ATL. ALESSANDRIA 8.89

4 2 121 GIACOSA Marco 2006 AM IM029 ASD MAURINA OLIO CARLI 8.89

  1 162 PROBO Elia 2005 AM TO001 BATTAGLIO C.U.S. TORINO ATL DNF

60 Hs H 100 JUNIOR MASCHILE

BATTERIE - RISULTATI

Batteria PALASPORT BRA - 29 Gennaio 2022 Ora Inizio: 14:09 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 2 123 MULAS Oliver 2004 JM IM029 ASD MAURINA OLIO CARLI 8.26  q

2 4 49 MELLANO Lorenzo 2004 JM CN001 A.S.D. ATL. FOSSANO '75 8.46  q

3 5 226 IBIDI Francesco Moreno 2004 JM TO226 SAFATLETICA PIEMONTE ASD 8.66  q

4 3 240 MARC Luca 2003 JM VC004 ATLETICA VERCELLI 78 9.19  q

FINALE - RISULTATI

Finale PALASPORT BRA - 29 Gennaio 2022 Ora Inizio: 14:38 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 3 123 MULAS Oliver 2004 JM IM029 ASD MAURINA OLIO CARLI 8.14

2 4 49 MELLANO Lorenzo 2004 JM CN001 A.S.D. ATL. FOSSANO '75 8.29

3 2 226 IBIDI Francesco Moreno 2004 JM TO226 SAFATLETICA PIEMONTE ASD 8.70

4 5 240 MARC Luca 2003 JM VC004 ATLETICA VERCELLI 78 9.37

60 Hs H 106 MASCHILE

BATTERIE - RISULTATI

Batteria 1 PALASPORT BRA - 29 Gennaio 2022 Ora Inizio: 14:14 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 2 198 LEONE Raffaele 2002 PM TO015 ATLETICA CANAVESANA 8.92  q

2 3 229 RAVELLO Emanuele 2000 PM TO226 SAFATLETICA PIEMONTE ASD 9.05  q

3 5 33 ROCCO Mattia 2001 PM AT012 ATLETICA CASTELL'ALFERO T.F.R. 10.10  q

Batteria 2 PALASPORT BRA - 29 Gennaio 2022 Ora Inizio: 14:18 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 5 107 GATTO Andy 1999 SM CN020 A.S.D. ATLETICA ROATA CHIUSANI 8.42  q

2 4 251 NICOLA Riccardo 1998 SM VC020 G.S. ERMENEGILDO ZEGNA 9.18  q

3 2 96 CARPINELLO Gianluca 2002 PM CN012 A.S.D.ATLETICA CARMAGNOLA 9.34  q

RIEPILOGO PALASPORT BRA 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione



1 5 107 GATTO Andy 1999 SM CN020 A.S.D. ATLETICA ROATA CHIUSANI 8.42  q

2 2 198 LEONE Raffaele 2002 PM TO015 ATLETICA CANAVESANA 8.92  q

3 3 229 RAVELLO Emanuele 2000 PM TO226 SAFATLETICA PIEMONTE ASD 9.05  q

4 4 251 NICOLA Riccardo 1998 SM VC020 G.S. ERMENEGILDO ZEGNA 9.18  q

5 2 96 CARPINELLO Gianluca 2002 PM CN012 A.S.D.ATLETICA CARMAGNOLA 9.34  q

6 5 33 ROCCO Mattia 2001 PM AT012 ATLETICA CASTELL'ALFERO T.F.R. 10.10  q

FINALI - RISULTATI

Finale 1 (Miglior Finale) PALASPORT BRA - 29 Gennaio 2022 Ora Inizio: 14:46 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 3 107 GATTO Andy 1999 SM CN020 A.S.D. ATLETICA ROATA CHIUSANI 8.28

2 2 229 RAVELLO Emanuele 2000 PM TO226 SAFATLETICA PIEMONTE ASD 8.86

3 5 251 NICOLA Riccardo 1998 SM VC020 G.S. ERMENEGILDO ZEGNA 9.09

4 4 198 LEONE Raffaele 2002 PM TO015 ATLETICA CANAVESANA 9.46

Finale 2 PALASPORT BRA - 29 Gennaio 2022 Ora Inizio: 14:43 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 3 96 CARPINELLO Gianluca 2002 PM CN012 A.S.D.ATLETICA CARMAGNOLA 9.33

2 2 33 ROCCO Mattia 2001 PM AT012 ATLETICA CASTELL'ALFERO T.F.R. 9.72

60 piani FEMMINILE GRUPPO A

BATTERIE - RISULTATI

Batteria 1 PALASPORT BRA - 30 Gennaio 2022 Ora Inizio: 15:57 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 1 224 CONTRAN Ilaria 2005 AF TO226 SAFATLETICA PIEMONTE ASD 7.78

2 5 56 BILARDO Francesca 2005 AF CN005 ATL. MONDOVI'-ACQUA S.BERNARDO 8.26

3 2 213 CIAIOLO Rebecca 1999 SF TO076 POLISPORT. NOVATLETICA CHIERI 8.43

4 3 30 OTTENGA Alessia 2006 AF AT012 ATLETICA CASTELL'ALFERO T.F.R. 9.14

Batteria 2 PALASPORT BRA - 30 Gennaio 2022 Ora Inizio: 16:00 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 4 46 GUGLIELMI Giulia 1989 SF BS181 ATL. BS '50 METALLURG. S.MARCO 7.86

2 2 158 MARITANO Giulia 2001 PF TO001 BATTAGLIO C.U.S. TORINO ATL 8.01

3 5 129 BIOBAKU Simbiat Ayokaos 2005 AF NO020 TEAM ATLETICO-MERCURIO NOVARA 8.12

4 1 83 ROMANAZZI Marcella 2000 PF CN008 A.S.D. ATLETICA ALBA 8.17

5 3 11 MUSSO Arianna 2006 AF AL003 DERTHONA ATLETICA 8.20

Batteria 3 PALASPORT BRA - 30 Gennaio 2022 Ora Inizio: 16:02 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 4 247 VICARI Valentina 2004 JF VC019 ATL. STRONESE-NUOVA NORDAFFARI 8.19

2 2 215 PALUMBO Giorgia 2005 AF TO076 POLISPORT. NOVATLETICA CHIERI 8.62

3 1 34 GIOVARA Cecilia 2006 AF AT017 A.S.D. HAMMER TEAM 8.81

4 3 67 PEYRA Federica 2005 AF CN005 ATL. MONDOVI'-ACQUA S.BERNARDO 8.98

Batteria 4 PALASPORT BRA - 30 Gennaio 2022 Ora Inizio: 16:04 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 4 153 FARINA Arianna 2000 PF TO001 BATTAGLIO C.U.S. TORINO ATL 8.00

2 3 14 PULZATO Verdiana 2000 PF AL004 A.S.D. ATL. SERRAVALLESE 8.19

3 2 35 TAGLIAPIETRA Giorgia 2006 AF AT017 A.S.D. HAMMER TEAM 8.47

4 5 199 MARANINI Giulia 2003 JF TO015 ATLETICA CANAVESANA 8.48

5 1 125 TOGNACCA Federica 2006 AF NO004 G.A.O. LIBERTAS OLEGGIO 8.86

Batteria 5 PALASPORT BRA - 30 Gennaio 2022 Ora Inizio: 16:07 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 3 159 NNACHI Great 2004 JF TO001 BATTAGLIO C.U.S. TORINO ATL 7.60  

2 1 44 RABEZZANA Chiara 2005 AF AT019 ATLETICA ASTI 2.2 A.S.D. 8.27

3 5 165 SCHERA Margherita 2006 AF TO001 BATTAGLIO C.U.S. TORINO ATL 8.29

4 2 64 IAROPOLI Natascia 2002 PF CN005 ATL. MONDOVI'-ACQUA S.BERNARDO 8.45

5 4 31 OTTENGA Arianna 2006 AF AT012 ATLETICA CASTELL'ALFERO T.F.R. 8.78

Batteria 6 PALASPORT BRA - 30 Gennaio 2022 Ora Inizio: 16:09 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 3 110 MOIZZI Stella 2004 JF CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 7.98

2 5 157 LUISI Teresa 2006 AF TO001 BATTAGLIO C.U.S. TORINO ATL 8.14

3 4 87 VOGHERA Federica 1997 SF CN008 A.S.D. ATLETICA ALBA 8.20

4 2 1 ACCORNERO Lucrezia 2004 JF AL001 ATL. ALESSANDRIA 8.42

5 1 41 FERRETTI Valentina 2006 AF AT019 ATLETICA ASTI 2.2 A.S.D. 8.47

Batteria 7 PALASPORT BRA - 30 Gennaio 2022 Ora Inizio: 16:11 



Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 5 175 INGENITO Giulia 2004 JF TO002 SISPORT SSD 8.00

2 4 235 GAGGINI Alice 2005 AF TO268 ATLETICA VENARIA REALE 8.15

3 3 140 SORMANI Martina 2004 JF NO020 TEAM ATLETICO-MERCURIO NOVARA 8.67

4 2 193 BONINO Federica 2005 AF TO015 ATLETICA CANAVESANA 8.67

Batteria 8 PALASPORT BRA - 30 Gennaio 2022 Ora Inizio: 16:13 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 2 138 PETAGINE Francesca 2002 PF NO020 TEAM ATLETICO-MERCURIO NOVARA 7.99

2 4 70 ABRIGO Angelica 2004 JF CN008 A.S.D. ATLETICA ALBA 8.03

3 5 142 ALAMPI Emanuela 2000 PF NO042 ATLETICA TRINACRIA 8.53

Batteria 9 PALASPORT BRA - 30 Gennaio 2022 Ora Inizio: 16:15 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 4 167 TORCHIO Rachele 2005 AF TO001 BATTAGLIO C.U.S. TORINO ATL 7.84

2 3 52 ROSANO Anna 1999 SF CN001 A.S.D. ATL. FOSSANO '75 7.88

3 5 253 BERTOGLIO Nadia 2006 AF VC043 ATL.GAGLIANICO 8.34

4 2 23 CUTULI Isabella 1995 SF AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 8.46

5 1 200 MIRON Marta 2004 JF TO015 ATLETICA CANAVESANA 8.58

Batteria 10 PALASPORT BRA - 30 Gennaio 2022 Ora Inizio: 16:17 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 3 248 BARBERO VIGNOLA Aurora 2004 JF VC020 G.S. ERMENEGILDO ZEGNA 7.79

2 5 68 SANNINO Sofia 2005 AF CN005 ATL. MONDOVI'-ACQUA S.BERNARDO 8.36

3 2 57 BOASSO Alice 2005 AF CN005 ATL. MONDOVI'-ACQUA S.BERNARDO 8.48

4 1 78 MORAGLIO Alice 1994 SF CN008 A.S.D. ATLETICA ALBA 8.58

5 4 94 SCAFFIDI MUTA Giorgia 2004 JF CN011 ATL. SAVIGLIANO A.S.D. 9.23

RIEPILOGO PALASPORT BRA 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 3 159 NNACHI Great 2004 JF TO001 BATTAGLIO C.U.S. TORINO ATL 7.60  

2 1 224 CONTRAN Ilaria 2005 AF TO226 SAFATLETICA PIEMONTE ASD 7.78

3 3 248 BARBERO VIGNOLA Aurora 2004 JF VC020 G.S. ERMENEGILDO ZEGNA 7.79

4 4 167 TORCHIO Rachele 2005 AF TO001 BATTAGLIO C.U.S. TORINO ATL 7.84

5 4 46 GUGLIELMI Giulia 1989 SF BS181 ATL. BS '50 METALLURG. S.MARCO 7.86

6 3 52 ROSANO Anna 1999 SF CN001 A.S.D. ATL. FOSSANO '75 7.88

7 3 110 MOIZZI Stella 2004 JF CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 7.98

8 2 138 PETAGINE Francesca 2002 PF NO020 TEAM ATLETICO-MERCURIO NOVARA 7.99

9 4 153 FARINA Arianna 2000 PF TO001 BATTAGLIO C.U.S. TORINO ATL 8.00

9 5 175 INGENITO Giulia 2004 JF TO002 SISPORT SSD 8.00

11 2 158 MARITANO Giulia 2001 PF TO001 BATTAGLIO C.U.S. TORINO ATL 8.01

12 4 70 ABRIGO Angelica 2004 JF CN008 A.S.D. ATLETICA ALBA 8.03

13 5 129 BIOBAKU Simbiat Ayokaos 2005 AF NO020 TEAM ATLETICO-MERCURIO NOVARA 8.12

14 5 157 LUISI Teresa 2006 AF TO001 BATTAGLIO C.U.S. TORINO ATL 8.14

15 4 235 GAGGINI Alice 2005 AF TO268 ATLETICA VENARIA REALE 8.15

16 1 83 ROMANAZZI Marcella 2000 PF CN008 A.S.D. ATLETICA ALBA 8.17

17 3 14 PULZATO Verdiana 2000 PF AL004 A.S.D. ATL. SERRAVALLESE 8.19

17 4 247 VICARI Valentina 2004 JF VC019 ATL. STRONESE-NUOVA NORDAFFARI 8.19

19 3 11 MUSSO Arianna 2006 AF AL003 DERTHONA ATLETICA 8.20

19 4 87 VOGHERA Federica 1997 SF CN008 A.S.D. ATLETICA ALBA 8.20

21 5 56 BILARDO Francesca 2005 AF CN005 ATL. MONDOVI'-ACQUA S.BERNARDO 8.26

22 1 44 RABEZZANA Chiara 2005 AF AT019 ATLETICA ASTI 2.2 A.S.D. 8.27

23 5 165 SCHERA Margherita 2006 AF TO001 BATTAGLIO C.U.S. TORINO ATL 8.29

24 5 253 BERTOGLIO Nadia 2006 AF VC043 ATL.GAGLIANICO 8.34

25 5 68 SANNINO Sofia 2005 AF CN005 ATL. MONDOVI'-ACQUA S.BERNARDO 8.36

26 2 1 ACCORNERO Lucrezia 2004 JF AL001 ATL. ALESSANDRIA 8.42

27 2 213 CIAIOLO Rebecca 1999 SF TO076 POLISPORT. NOVATLETICA CHIERI 8.43

28 2 64 IAROPOLI Natascia 2002 PF CN005 ATL. MONDOVI'-ACQUA S.BERNARDO 8.45

29 2 23 CUTULI Isabella 1995 SF AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 8.46

30 1 41 FERRETTI Valentina 2006 AF AT019 ATLETICA ASTI 2.2 A.S.D. 8.47

30 2 35 TAGLIAPIETRA Giorgia 2006 AF AT017 A.S.D. HAMMER TEAM 8.47

32 2 57 BOASSO Alice 2005 AF CN005 ATL. MONDOVI'-ACQUA S.BERNARDO 8.48

32 5 199 MARANINI Giulia 2003 JF TO015 ATLETICA CANAVESANA 8.48

34 5 142 ALAMPI Emanuela 2000 PF NO042 ATLETICA TRINACRIA 8.53

35 1 200 MIRON Marta 2004 JF TO015 ATLETICA CANAVESANA 8.58

35 1 78 MORAGLIO Alice 1994 SF CN008 A.S.D. ATLETICA ALBA 8.58

37 2 215 PALUMBO Giorgia 2005 AF TO076 POLISPORT. NOVATLETICA CHIERI 8.62

38 3 140 SORMANI Martina 2004 JF NO020 TEAM ATLETICO-MERCURIO NOVARA 8.67

39 2 193 BONINO Federica 2005 AF TO015 ATLETICA CANAVESANA 8.67

40 4 31 OTTENGA Arianna 2006 AF AT012 ATLETICA CASTELL'ALFERO T.F.R. 8.78



41 1 34 GIOVARA Cecilia 2006 AF AT017 A.S.D. HAMMER TEAM 8.81

42 1 125 TOGNACCA Federica 2006 AF NO004 G.A.O. LIBERTAS OLEGGIO 8.86

43 3 67 PEYRA Federica 2005 AF CN005 ATL. MONDOVI'-ACQUA S.BERNARDO 8.98

44 3 30 OTTENGA Alessia 2006 AF AT012 ATLETICA CASTELL'ALFERO T.F.R. 9.14

45 4 94 SCAFFIDI MUTA Giorgia 2004 JF CN011 ATL. SAVIGLIANO A.S.D. 9.23

60 piani FEMMINILE GRUPPO B

BATTERIE - RISULTATI

Batteria 1 PALASPORT BRA - 30 Gennaio 2022 Ora Inizio: 15:10 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 3 130 BONACCORSO Sofia 2006 AF NO020 TEAM ATLETICO-MERCURIO NOVARA 8.53

2 5 40 FERRARO Giorgia 2005 AF AT019 ATLETICA ASTI 2.2 A.S.D. 8.57

3 4 80 PAVARINO Gianna 1997 SF CN008 A.S.D. ATLETICA ALBA 8.58

4 1 183 TAVELLA Chiara 2005 AF TO002 SISPORT SSD 8.69

5 2 164 ROSSETTI Alice Marlene 2005 AF TO001 BATTAGLIO C.U.S. TORINO ATL 8.89

Batteria 2 PALASPORT BRA - 30 Gennaio 2022 Ora Inizio: 15:12 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 5 7 ORSI Magda Eugenia 2004 JF AL001 ATL. ALESSANDRIA 8.24  

2 2 84 SARACCO Sofia 2006 AF CN008 A.S.D. ATLETICA ALBA 9.23

3 3 204 RUO REDDA Martina 2004 JF TO015 ATLETICA CANAVESANA 9.32

4 1 76 GROSSO Camilla 2005 AF CN008 A.S.D. ATLETICA ALBA 9.47

5 4 86 SZYMANIS Martina 2005 AF CN008 A.S.D. ATLETICA ALBA 9.61

Batteria 3 PALASPORT BRA - 30 Gennaio 2022 Ora Inizio: 15:15 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 1 202 RIGGIO Alice 2006 AF TO015 ATLETICA CANAVESANA 8.60

2 3 212 GIGLIOLI Carola 2004 JF TO047 A.S.D. BORGARETTO 75 8.67

3 5 79 NEGRO Carlotta 2006 AF CN008 A.S.D. ATLETICA ALBA 8.88

4 4 170 BELLOSTA Chiara 2005 AF TO002 SISPORT SSD 8.96

5 2 77 LUSSO Arianna 2006 AF CN008 A.S.D. ATLETICA ALBA 10.17

Batteria 4 PALASPORT BRA - 30 Gennaio 2022 Ora Inizio: 15:17 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 5 242 BORI Nicole 2005 AF VC014 G.S.A. VALSESIA 8.88

2 4 5 LONARDO Sofia 2005 AF AL001 ATL. ALESSANDRIA 9.14

3 3 136 PALTANI Chiara 2001 PF NO020 TEAM ATLETICO-MERCURIO NOVARA 9.51

4 2 131 CRIFO' Sara 2004 JF NO020 TEAM ATLETICO-MERCURIO NOVARA 9.62

Batteria 5 PALASPORT BRA - 30 Gennaio 2022 Ora Inizio: 15:19 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 5 37 BOSTICCO Chiara 2006 AF AT019 ATLETICA ASTI 2.2 A.S.D. 8.79

2 4 210 COTZA Miriam 2005 AF TO047 A.S.D. BORGARETTO 75 8.87

3 2 196 GASTALDI Maria 2005 AF TO015 ATLETICA CANAVESANA 8.98

4 3 197 GIACOLETTO Giorgia 2005 AF TO015 ATLETICA CANAVESANA 9.10

RIEPILOGO PALASPORT BRA 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 5 7 ORSI Magda Eugenia 2004 JF AL001 ATL. ALESSANDRIA 8.24  

2 3 130 BONACCORSO Sofia 2006 AF NO020 TEAM ATLETICO-MERCURIO NOVARA 8.53

3 5 40 FERRARO Giorgia 2005 AF AT019 ATLETICA ASTI 2.2 A.S.D. 8.57

4 4 80 PAVARINO Gianna 1997 SF CN008 A.S.D. ATLETICA ALBA 8.58

5 1 202 RIGGIO Alice 2006 AF TO015 ATLETICA CANAVESANA 8.60

6 3 212 GIGLIOLI Carola 2004 JF TO047 A.S.D. BORGARETTO 75 8.67

7 1 183 TAVELLA Chiara 2005 AF TO002 SISPORT SSD 8.69

8 5 37 BOSTICCO Chiara 2006 AF AT019 ATLETICA ASTI 2.2 A.S.D. 8.79

9 4 210 COTZA Miriam 2005 AF TO047 A.S.D. BORGARETTO 75 8.87

10 5 242 BORI Nicole 2005 AF VC014 G.S.A. VALSESIA 8.88

10 5 79 NEGRO Carlotta 2006 AF CN008 A.S.D. ATLETICA ALBA 8.88

12 2 164 ROSSETTI Alice Marlene 2005 AF TO001 BATTAGLIO C.U.S. TORINO ATL 8.89

13 4 170 BELLOSTA Chiara 2005 AF TO002 SISPORT SSD 8.96

14 2 196 GASTALDI Maria 2005 AF TO015 ATLETICA CANAVESANA 8.98

15 3 197 GIACOLETTO Giorgia 2005 AF TO015 ATLETICA CANAVESANA 9.10

16 4 5 LONARDO Sofia 2005 AF AL001 ATL. ALESSANDRIA 9.14

17 2 84 SARACCO Sofia 2006 AF CN008 A.S.D. ATLETICA ALBA 9.23

18 3 204 RUO REDDA Martina 2004 JF TO015 ATLETICA CANAVESANA 9.32

19 1 76 GROSSO Camilla 2005 AF CN008 A.S.D. ATLETICA ALBA 9.47

20 3 136 PALTANI Chiara 2001 PF NO020 TEAM ATLETICO-MERCURIO NOVARA 9.51

21 4 86 SZYMANIS Martina 2005 AF CN008 A.S.D. ATLETICA ALBA 9.61



22 2 131 CRIFO' Sara 2004 JF NO020 TEAM ATLETICO-MERCURIO NOVARA 9.62

23 2 77 LUSSO Arianna 2006 AF CN008 A.S.D. ATLETICA ALBA 10.17

60 piani MASCHILE GRUPPO A

BATTERIE - RISULTATI

Batteria 1 PALASPORT BRA - 29 Gennaio 2022 Ora Inizio: 15:58 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 4 179 NDONGALA Mattia Jason 2003 JM TO002 SISPORT SSD 6.98  

2 5 250 MARGARINI Matteo 2002 PM VC020 G.S. ERMENEGILDO ZEGNA 7.48

3 3 97 PANERO Giorgio 2001 PM CN012 A.S.D.ATLETICA CARMAGNOLA 7.52

4 2 72 BONGIOANNI Alberto 1993 SM CN008 A.S.D. ATLETICA ALBA 7.57

5 1 127 MITIDIERI Andrea 2003 JM NO007 SI-SPORT S.STEFANO BORGOMANERO 7.64

Batteria 2 PALASPORT BRA - 29 Gennaio 2022 Ora Inizio: 16:01 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 5 133 FERRAMOSCA Francesco 1999 SM NO020 TEAM ATLETICO-MERCURIO NOVARA 7.23  

2 3 223 ANTONINO Simone 1997 SM TO226 SAFATLETICA PIEMONTE ASD 7.35

3 1 249 BUORA Christian 2004 JM VC020 G.S. ERMENEGILDO ZEGNA 7.51

4 4 139 ROTOLO Andrea 2004 JM NO020 TEAM ATLETICO-MERCURIO NOVARA 7.67

5 2 89 FISSORE Diego 2005 AM CN011 ATL. SAVIGLIANO A.S.D. 8.11

Batteria 3 PALASPORT BRA - 29 Gennaio 2022 Ora Inizio: 16:03 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 1 227 LISA Federico 2000 PM TO226 SAFATLETICA PIEMONTE ASD 6.97  

2 4 21 CAPIROSSI Carlo 1995 SM AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 7.64

3 3 10 TRICHES Matteo 2006 AM AL001 ATL. ALESSANDRIA 7.64

Batteria 4 PALASPORT BRA - 29 Gennaio 2022 Ora Inizio: 16:06 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 3 252 TRAVAR Dejan 2003 JM VC020 G.S. ERMENEGILDO ZEGNA 6.98  

2 4 236 VESCO Luca 2003 JM TO268 ATLETICA VENARIA REALE 7.29

3 2 115 MILANOLO Andrea 2001 PM GE002 A.S.D. C.U.S. GENOVA 7.35

4 5 55 BERTANO Luca 2003 JM CN005 ATL. MONDOVI'-ACQUA S.BERNARDO 7.45

Batteria 5 PALASPORT BRA - 29 Gennaio 2022 Ora Inizio: 16:08 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 5 234 FERRERI Riccardo 1999 SM TO268 ATLETICA VENARIA REALE 7.24

2 3 100 MILANESIO Simone 2005 AM CN014 A.S.D. ATL. AVIS BRA GAS 7.32

3 1 238 OLIVA Riccardo 2005 AM VB034 A.S.D. GRAVELLONA VCO 7.42

4 4 59 DELL'AGNOLA Jonathan 2006 AM CN005 ATL. MONDOVI'-ACQUA S.BERNARDO 7.78

5 2 187 VILLASCHI Andrea 2006 AM TO002 SISPORT SSD 7.96

Batteria 6 PALASPORT BRA - 29 Gennaio 2022 Ora Inizio: 16:11 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 3 160 PIBIRI Tommaso 2002 PM TO001 BATTAGLIO C.U.S. TORINO ATL 7.28

2 2 182 SERENO REGIS Matteo 2003 JM TO002 SISPORT SSD 7.37

3 5 176 LIONELLO Andrea 1999 SM TO002 SISPORT SSD 7.38

4 4 154 FORNARIS Paolo 2003 JM TO001 BATTAGLIO C.U.S. TORINO ATL 7.46

Batteria 7 PALASPORT BRA - 29 Gennaio 2022 Ora Inizio: 16:15 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 3 232 VIOTTI Francesco 2004 JM TO226 SAFATLETICA PIEMONTE ASD 7.12  

2 5 141 ABISSO MATINELLA Dario 1994 SM NO042 ATLETICA TRINACRIA 7.71

3 2 163 RIZZIERI Massimiliano 1968 SM50 TO001 BATTAGLIO C.U.S. TORINO ATL 7.74

4 1 222 CHIATELLO Gabriele 2004 JM TO199 ASS. DILET. CANAVESE 2005 7.87

Batteria 8 PALASPORT BRA - 29 Gennaio 2022 Ora Inizio: 16:17 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 2 155 GRASSO Matteo 2003 JM TO001 BATTAGLIO C.U.S. TORINO ATL 7.23  

2 4 15 PARODI Enrico 2006 AM AL005 ATL. OVADESE ORMIG 7.41

3 5 108 CROCIANI Matteo 2006 AM CN037 ASD ATLETICA RACCONIGI 8.10

4 1 82 ROERO Luca 2003 JM CN008 A.S.D. ATLETICA ALBA 8.13

5 3 233 DE GIORGIO Andrea 2003 JM TO268 ATLETICA VENARIA REALE 8.44

Batteria 9 PALASPORT BRA - 29 Gennaio 2022 Ora Inizio: 16:20 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 5 105 VERA Lorenzo 2006 AM CN016 ATLETICA SALUZZO 7.28

2 4 12 SACCHI Alessandro 1998 SM AL003 DERTHONA ATLETICA 7.54

3 1 144 AMBROGGIO Flaviano 1996 SM TO001 BATTAGLIO C.U.S. TORINO ATL 7.62



4 2 207 BARCO Gabriele 2004 JM TO047 A.S.D. BORGARETTO 75 8.07

Batteria 10 PALASPORT BRA - 29 Gennaio 2022 Ora Inizio: 16:22 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 3 211 DE PAOLI Matteo 2003 JM TO047 A.S.D. BORGARETTO 75 7.13  

2 2 48 GHIBAUDO Gioele 2004 JM CN001 A.S.D. ATL. FOSSANO '75 7.49

3 4 63 GUFFANTI Andrea 2004 JM CN005 ATL. MONDOVI'-ACQUA S.BERNARDO 7.67

4 1 75 GROSSO Giacomo 2005 AM CN008 A.S.D. ATLETICA ALBA 7.79

5 5 93 QUARTARARO Francesco 2005 AM CN011 ATL. SAVIGLIANO A.S.D. 7.88

Batteria 11 PALASPORT BRA - 29 Gennaio 2022 Ora Inizio: 16:25 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 3 111 TACCHINI Mattia 2003 JM CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 7.04  

2 4 178 MUCCHI Daniele 2002 PM TO002 SISPORT SSD 7.34

3 2 152 FAILLACI Paolo 2003 JM TO001 BATTAGLIO C.U.S. TORINO ATL 7.35

4 5 135 OCCHETTA Davide 2005 AM NO020 TEAM ATLETICO-MERCURIO NOVARA 7.49

  1 119 CARNEVALE Claudio Raffa 2002 PM IM029 ASD MAURINA OLIO CARLI DNS

Batteria 12 PALASPORT BRA - 29 Gennaio 2022 Ora Inizio: 16:27 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 3 73 CASTAGNOTTO Mattia 2003 JM CN008 A.S.D. ATLETICA ALBA 7.36

2 4 47 DE LIO Nicolo' 2003 JM CN001 A.S.D. ATL. FOSSANO '75 7.36

3 2 145 ANGELLA Alberto 2004 JM TO001 BATTAGLIO C.U.S. TORINO ATL 7.66

4 5 184 TORCHIO Ruggero 2006 AM TO002 SISPORT SSD 7.71

Batteria 13 PALASPORT BRA - 29 Gennaio 2022 Ora Inizio: 16:30 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 3 45 ROMANO Thomas 2002 PM BG045 ATL. PIANURA BERGAMASCA 7.04  

2 4 20 ROBBIANO Tommaso 2005 AM AL028 ACQUIRUNNERS 7.33

3 1 219 BONCI Ezio 2004 JM TO164 A.S.D. ATLETICA TEAM CARIGNANO 7.64

4 2 147 BOSCOLO Matteo 2006 AM TO001 BATTAGLIO C.U.S. TORINO ATL 7.82

5 5 134 MATTONE Andrea 1995 SM NO020 TEAM ATLETICO-MERCURIO NOVARA 7.89

Batteria 14 PALASPORT BRA - 29 Gennaio 2022 Ora Inizio: 16:33 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 5 13 SEGALA Simone 2003 JM AL003 DERTHONA ATLETICA 7.17  

2 4 166 SONORO Federico 2003 JM TO001 BATTAGLIO C.U.S. TORINO ATL 7.34

3 1 220 CIASULLO Simone 2001 PM TO164 A.S.D. ATLETICA TEAM CARIGNANO 7.47

4 3 53 AMBROSIO Marco 2005 AM CN005 ATL. MONDOVI'-ACQUA S.BERNARDO 8.04

Batteria 15 PALASPORT BRA - 29 Gennaio 2022 Ora Inizio: 16:36 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 3 186 VERIN Claudio 2002 PM TO002 SISPORT SSD 7.35

2 5 29 STEFFENINO Emanuele 2003 JM AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 7.35

3 4 237 ANTONIETTI Ethan 2004 JM VB034 A.S.D. GRAVELLONA VCO 7.73

RIEPILOGO PALASPORT BRA 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 1 227 LISA Federico 2000 PM TO226 SAFATLETICA PIEMONTE ASD 6.97  

2 4 179 NDONGALA Mattia Jason 2003 JM TO002 SISPORT SSD 6.98  

2 3 252 TRAVAR Dejan 2003 JM VC020 G.S. ERMENEGILDO ZEGNA 6.98  

4 3 111 TACCHINI Mattia 2003 JM CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 7.04  

4 3 45 ROMANO Thomas 2002 PM BG045 ATL. PIANURA BERGAMASCA 7.04  

6 3 232 VIOTTI Francesco 2004 JM TO226 SAFATLETICA PIEMONTE ASD 7.12  

7 3 211 DE PAOLI Matteo 2003 JM TO047 A.S.D. BORGARETTO 75 7.13  

8 5 13 SEGALA Simone 2003 JM AL003 DERTHONA ATLETICA 7.17  

9 5 133 FERRAMOSCA Francesco 1999 SM NO020 TEAM ATLETICO-MERCURIO NOVARA 7.23  

9 2 155 GRASSO Matteo 2003 JM TO001 BATTAGLIO C.U.S. TORINO ATL 7.23  

11 5 234 FERRERI Riccardo 1999 SM TO268 ATLETICA VENARIA REALE 7.24

12 5 105 VERA Lorenzo 2006 AM CN016 ATLETICA SALUZZO 7.28

12 3 160 PIBIRI Tommaso 2002 PM TO001 BATTAGLIO C.U.S. TORINO ATL 7.28

14 4 236 VESCO Luca 2003 JM TO268 ATLETICA VENARIA REALE 7.29

15 3 100 MILANESIO Simone 2005 AM CN014 A.S.D. ATL. AVIS BRA GAS 7.32

16 4 20 ROBBIANO Tommaso 2005 AM AL028 ACQUIRUNNERS 7.33

17 4 166 SONORO Federico 2003 JM TO001 BATTAGLIO C.U.S. TORINO ATL 7.34

17 4 178 MUCCHI Daniele 2002 PM TO002 SISPORT SSD 7.34

19 3 186 VERIN Claudio 2002 PM TO002 SISPORT SSD 7.35

19 3 223 ANTONINO Simone 1997 SM TO226 SAFATLETICA PIEMONTE ASD 7.35

19 2 152 FAILLACI Paolo 2003 JM TO001 BATTAGLIO C.U.S. TORINO ATL 7.35

19 2 115 MILANOLO Andrea 2001 PM GE002 A.S.D. C.U.S. GENOVA 7.35

23 5 29 STEFFENINO Emanuele 2003 JM AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 7.35



24 3 73 CASTAGNOTTO Mattia 2003 JM CN008 A.S.D. ATLETICA ALBA 7.36

25 4 47 DE LIO Nicolo' 2003 JM CN001 A.S.D. ATL. FOSSANO '75 7.36

26 2 182 SERENO REGIS Matteo 2003 JM TO002 SISPORT SSD 7.37

27 5 176 LIONELLO Andrea 1999 SM TO002 SISPORT SSD 7.38

28 4 15 PARODI Enrico 2006 AM AL005 ATL. OVADESE ORMIG 7.41

29 1 238 OLIVA Riccardo 2005 AM VB034 A.S.D. GRAVELLONA VCO 7.42

30 5 55 BERTANO Luca 2003 JM CN005 ATL. MONDOVI'-ACQUA S.BERNARDO 7.45

31 4 154 FORNARIS Paolo 2003 JM TO001 BATTAGLIO C.U.S. TORINO ATL 7.46

32 1 220 CIASULLO Simone 2001 PM TO164 A.S.D. ATLETICA TEAM CARIGNANO 7.47

33 5 250 MARGARINI Matteo 2002 PM VC020 G.S. ERMENEGILDO ZEGNA 7.48

34 2 48 GHIBAUDO Gioele 2004 JM CN001 A.S.D. ATL. FOSSANO '75 7.49

34 5 135 OCCHETTA Davide 2005 AM NO020 TEAM ATLETICO-MERCURIO NOVARA 7.49

36 1 249 BUORA Christian 2004 JM VC020 G.S. ERMENEGILDO ZEGNA 7.51

37 3 97 PANERO Giorgio 2001 PM CN012 A.S.D.ATLETICA CARMAGNOLA 7.52

38 4 12 SACCHI Alessandro 1998 SM AL003 DERTHONA ATLETICA 7.54

39 2 72 BONGIOANNI Alberto 1993 SM CN008 A.S.D. ATLETICA ALBA 7.57

40 1 144 AMBROGGIO Flaviano 1996 SM TO001 BATTAGLIO C.U.S. TORINO ATL 7.62

41 4 21 CAPIROSSI Carlo 1995 SM AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 7.64

41 1 219 BONCI Ezio 2004 JM TO164 A.S.D. ATLETICA TEAM CARIGNANO 7.64

41 1 127 MITIDIERI Andrea 2003 JM NO007 SI-SPORT S.STEFANO BORGOMANERO 7.64

44 3 10 TRICHES Matteo 2006 AM AL001 ATL. ALESSANDRIA 7.64

45 2 145 ANGELLA Alberto 2004 JM TO001 BATTAGLIO C.U.S. TORINO ATL 7.66

46 4 63 GUFFANTI Andrea 2004 JM CN005 ATL. MONDOVI'-ACQUA S.BERNARDO 7.67

46 4 139 ROTOLO Andrea 2004 JM NO020 TEAM ATLETICO-MERCURIO NOVARA 7.67

48 5 141 ABISSO MATINELLA Dario 1994 SM NO042 ATLETICA TRINACRIA 7.71

48 5 184 TORCHIO Ruggero 2006 AM TO002 SISPORT SSD 7.71

50 4 237 ANTONIETTI Ethan 2004 JM VB034 A.S.D. GRAVELLONA VCO 7.73

51 2 163 RIZZIERI Massimiliano 1968 SM50 TO001 BATTAGLIO C.U.S. TORINO ATL 7.74

52 4 59 DELL'AGNOLA Jonathan 2006 AM CN005 ATL. MONDOVI'-ACQUA S.BERNARDO 7.78

53 1 75 GROSSO Giacomo 2005 AM CN008 A.S.D. ATLETICA ALBA 7.79

54 2 147 BOSCOLO Matteo 2006 AM TO001 BATTAGLIO C.U.S. TORINO ATL 7.82

55 1 222 CHIATELLO Gabriele 2004 JM TO199 ASS. DILET. CANAVESE 2005 7.87

56 5 93 QUARTARARO Francesco 2005 AM CN011 ATL. SAVIGLIANO A.S.D. 7.88

57 5 134 MATTONE Andrea 1995 SM NO020 TEAM ATLETICO-MERCURIO NOVARA 7.89

58 2 187 VILLASCHI Andrea 2006 AM TO002 SISPORT SSD 7.96

59 3 53 AMBROSIO Marco 2005 AM CN005 ATL. MONDOVI'-ACQUA S.BERNARDO 8.04

60 2 207 BARCO Gabriele 2004 JM TO047 A.S.D. BORGARETTO 75 8.07

61 5 108 CROCIANI Matteo 2006 AM CN037 ASD ATLETICA RACCONIGI 8.10

62 2 89 FISSORE Diego 2005 AM CN011 ATL. SAVIGLIANO A.S.D. 8.11

63 1 82 ROERO Luca 2003 JM CN008 A.S.D. ATLETICA ALBA 8.13

64 3 233 DE GIORGIO Andrea 2003 JM TO268 ATLETICA VENARIA REALE 8.44

  1 119 CARNEVALE Claudio Raffa 2002 PM IM029 ASD MAURINA OLIO CARLI DNS

60 piani MASCHILE GRUPPO B

BATTERIE - RISULTATI

Batteria 1 PALASPORT BRA - 29 Gennaio 2022 Ora Inizio: 15:10 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 4 3 BOMPANI Luca 2003 JM AL001 ATL. ALESSANDRIA 7.63

2 2 214 DE MASI Stefano 2006 AM TO076 POLISPORT. NOVATLETICA CHIERI 7.80

3 5 241 RUSSO Gabriele 1996 SM VC004 ATLETICA VERCELLI 78 7.81

Batteria 2 PALASPORT BRA - 29 Gennaio 2022 Ora Inizio: 15:11 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 2 71 ADAMO Giorgio 2003 JM CN008 A.S.D. ATLETICA ALBA 7.74

2 3 239 ARDEMAGNI Martino 2006 AM VC004 ATLETICA VERCELLI 78 8.17

3 5 54 BARICALLA Luca 2005 AM CN005 ATL. MONDOVI'-ACQUA S.BERNARDO 9.46

4 4 113 CUCCU Mario 1953 SM65 GE002 A.S.D. C.U.S. GENOVA 9.88

Batteria 3 PALASPORT BRA - 29 Gennaio 2022 Ora Inizio: 15:16 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 4 36 ANDINA Giacomo 2001 PM AT019 ATLETICA ASTI 2.2 A.S.D. 7.44  

2 5 16 LANZA Edoardo Francesco 2005 AM AL006 A.S. ATL. VALENZA 7.73

3 2 66 PECOLLO Lorenzo 2006 AM CN005 ATL. MONDOVI'-ACQUA S.BERNARDO 8.13

4 3 221 TERRANO Fabio 2005 AM TO169 ASD GIORDANA LOMBARDI 8.40

5 1 181 PANNUNZIO Simone 2006 AM TO002 SISPORT SSD 8.49

Batteria 4 PALASPORT BRA - 29 Gennaio 2022 Ora Inizio: 15:21 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione



1 5 208 BRUN Luca 2003 JM TO047 A.S.D. BORGARETTO 75 7.93
2 1 180 ORLANDO Adriano 2005 AM TO002 SISPORT SSD 8.00

3 3 81 POZZO Leonardo 2005 AM CN008 A.S.D. ATLETICA ALBA 8.22

4 4 225 CUCULO Jacopo 1997 SM TO226 SAFATLETICA PIEMONTE ASD 8.85

5 2 185 TRAVAINI Umberto 2006 AM TO002 SISPORT SSD 9.68

Batteria 5 PALASPORT BRA - 29 Gennaio 2022 Ora Inizio: 15:25 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 2 169 ANDREIS DE GREGORIO Asc 2004 JM TO002 SISPORT SSD 7.26  

2 1 90 GARNERO Francesco 2004 JM CN011 ATL. SAVIGLIANO A.S.D. 7.88

3 5 8 RAPETTI Jacopo 1995 SM AL001 ATL. ALESSANDRIA 8.34

Batteria 6 PALASPORT BRA - 29 Gennaio 2022 Ora Inizio: 15:28 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 5 18 COCORULLO Pietro 2006 AM AL028 ACQUIRUNNERS 8.04

2 2 194 CHIADO' RANA Agostino 2005 AM TO015 ATLETICA CANAVESANA 8.09

3 1 189 DI LAURO Lorenzo 2005 AM TO006 U.S. LA SALLE GIAVENO 8.11

4 3 203 ROCCHIETTI Alessio 2005 AM TO015 ATLETICA CANAVESANA 8.43

  4 114 FORNACA Dario Matteo 2000 PM GE002 A.S.D. C.U.S. GENOVA DNS

Batteria 7 PALASPORT BRA - 29 Gennaio 2022 Ora Inizio: 15:30 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 5 146 BELLINZAS Andrea 2001 PM TO001 BATTAGLIO C.U.S. TORINO ATL 7.75

2 2 173 DE LUCIA Riccardo 2006 AM TO002 SISPORT SSD 8.00

3 3 118 ZEMMA Renato 1967 SM55 GE002 A.S.D. C.U.S. GENOVA 8.25

4 4 19 MANZONE Davide 2005 AM AL028 ACQUIRUNNERS 8.65

Batteria 8 PALASPORT BRA - 29 Gennaio 2022 Ora Inizio: 15:32 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 4 192 BERTOLLO Marco 1995 SM TO015 ATLETICA CANAVESANA 7.48  

2 3 17 PAMPANA Cristiano 2005 AM AL006 A.S. ATL. VALENZA 7.55  

3 2 191 BERTOLDO Luca 2005 AM TO015 ATLETICA CANAVESANA 7.71

4 5 217 SALVINI Jacopo 2006 AM TO076 POLISPORT. NOVATLETICA CHIERI 8.47

Batteria 9 PALASPORT BRA - 29 Gennaio 2022 Ora Inizio: 15:35 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 3 174 GIRARD Alex 2006 AM TO002 SISPORT SSD 7.66

2 4 201 MIRON Francesco 2006 AM TO015 ATLETICA CANAVESANA 8.19

3 1 26 GUGLIELMINETTI Iacopo 1998 SM AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 8.74

4 2 74 GENERO Marco 1994 SM CN008 A.S.D. ATLETICA ALBA 9.02

Batteria 10 PALASPORT BRA - 29 Gennaio 2022 Ora Inizio: 15:37 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 3 161 PIBIRI Paolo 2006 AM TO001 BATTAGLIO C.U.S. TORINO ATL 7.63

2 2 24 LASALANDRA Giuseppe 1997 SM AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 7.64

3 5 65 PALACIO Santiago 2004 JM CN005 ATL. MONDOVI'-ACQUA S.BERNARDO 7.87

4 1 218 ZACCARIA Giorgio 2006 AM TO076 POLISPORT. NOVATLETICA CHIERI 8.16

5 4 122 MONTEVECCHI Paolo 2006 AM IM029 ASD MAURINA OLIO CARLI 8.69

Batteria 11 PALASPORT BRA - 29 Gennaio 2022 Ora Inizio: 15:39 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 2 128 TERRINI Giacomo 2004 JM NO007 SI-SPORT S.STEFANO BORGOMANERO 7.58  

2 5 216 PERIN Tommaso 2003 JM TO076 POLISPORT. NOVATLETICA CHIERI 7.62

3 3 156 GRIFFO Gabriele 2006 AM TO001 BATTAGLIO C.U.S. TORINO ATL 8.16

4 1 69 SITO Alessandro 2006 AM CN005 ATL. MONDOVI'-ACQUA S.BERNARDO 8.70

5 4 27 ROLFI Piero 1970 SM50 AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 9.03

Batteria 12 PALASPORT BRA - 29 Gennaio 2022 Ora Inizio: 15:42 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 4 95 ALFORNO Enrico 2004 JM CN012 A.S.D.ATLETICA CARMAGNOLA 7.95

2 1 117 VALENTE Andrea 2004 JM GE002 A.S.D. C.U.S. GENOVA 7.96

3 2 103 DONG Paolo 2000 PM CN016 ATLETICA SALUZZO 8.99

4 3 42 LUBERTO Fulvio 1971 SM50 AT019 ATLETICA ASTI 2.2 A.S.D. 9.93

Batteria 13 PALASPORT BRA - 29 Gennaio 2022 Ora Inizio: 15:45 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 2 6 ODUMAH Akhere Emmanuel 2002 PM AL001 ATL. ALESSANDRIA 7.69

2 4 51 ROLFI Davide 2006 AM CN001 A.S.D. ATL. FOSSANO '75 7.70

3 1 126 FALCETTA Giuliano Silva 2003 JM NO007 SI-SPORT S.STEFANO BORGOMANERO 7.77

4 3 39 CARRO Gianfranco 1980 SM40 AT019 ATLETICA ASTI 2.2 A.S.D. 8.53

5 5 28 SALI Vito 1950 SM70 AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 9.75



Batteria 14 PALASPORT BRA - 29 Gennaio 2022 Ora Inizio: 15:47 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 2 230 SECK Tamsir 1996 SM TO226 SAFATLETICA PIEMONTE ASD 7.64

2 5 25 RAPELLI Gabriele 1995 SM AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 7.82

3 3 109 TESTA Nicolo 2006 AM CN037 ASD ATLETICA RACCONIGI 8.06

4 4 116 PANARO Mauro 1956 SM65 GE002 A.S.D. C.U.S. GENOVA 8.85

RIEPILOGO PALASPORT BRA 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 2 169 ANDREIS DE GREGORIO Asc 2004 JM TO002 SISPORT SSD 7.26  

2 4 36 ANDINA Giacomo 2001 PM AT019 ATLETICA ASTI 2.2 A.S.D. 7.44  

3 4 192 BERTOLLO Marco 1995 SM TO015 ATLETICA CANAVESANA 7.48  

4 3 17 PAMPANA Cristiano 2005 AM AL006 A.S. ATL. VALENZA 7.55  

5 2 128 TERRINI Giacomo 2004 JM NO007 SI-SPORT S.STEFANO BORGOMANERO 7.58  

6 5 216 PERIN Tommaso 2003 JM TO076 POLISPORT. NOVATLETICA CHIERI 7.62

7 3 161 PIBIRI Paolo 2006 AM TO001 BATTAGLIO C.U.S. TORINO ATL 7.63

7 4 3 BOMPANI Luca 2003 JM AL001 ATL. ALESSANDRIA 7.63

9 2 230 SECK Tamsir 1996 SM TO226 SAFATLETICA PIEMONTE ASD 7.64

9 2 24 LASALANDRA Giuseppe 1997 SM AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 7.64

11 3 174 GIRARD Alex 2006 AM TO002 SISPORT SSD 7.66

12 2 6 ODUMAH Akhere Emmanuel 2002 PM AL001 ATL. ALESSANDRIA 7.69

13 4 51 ROLFI Davide 2006 AM CN001 A.S.D. ATL. FOSSANO '75 7.70

14 2 191 BERTOLDO Luca 2005 AM TO015 ATLETICA CANAVESANA 7.71

15 5 16 LANZA Edoardo Francesco 2005 AM AL006 A.S. ATL. VALENZA 7.73

16 2 71 ADAMO Giorgio 2003 JM CN008 A.S.D. ATLETICA ALBA 7.74

17 5 146 BELLINZAS Andrea 2001 PM TO001 BATTAGLIO C.U.S. TORINO ATL 7.75

18 1 126 FALCETTA Giuliano Silva 2003 JM NO007 SI-SPORT S.STEFANO BORGOMANERO 7.77

19 2 214 DE MASI Stefano 2006 AM TO076 POLISPORT. NOVATLETICA CHIERI 7.80

20 5 241 RUSSO Gabriele 1996 SM VC004 ATLETICA VERCELLI 78 7.81

21 5 25 RAPELLI Gabriele 1995 SM AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 7.82

22 5 65 PALACIO Santiago 2004 JM CN005 ATL. MONDOVI'-ACQUA S.BERNARDO 7.87

23 1 90 GARNERO Francesco 2004 JM CN011 ATL. SAVIGLIANO A.S.D. 7.88

24 5 208 BRUN Luca 2003 JM TO047 A.S.D. BORGARETTO 75 7.93

25 4 95 ALFORNO Enrico 2004 JM CN012 A.S.D.ATLETICA CARMAGNOLA 7.95

26 1 117 VALENTE Andrea 2004 JM GE002 A.S.D. C.U.S. GENOVA 7.96

27 1 180 ORLANDO Adriano 2005 AM TO002 SISPORT SSD 8.00

27 2 173 DE LUCIA Riccardo 2006 AM TO002 SISPORT SSD 8.00

29 5 18 COCORULLO Pietro 2006 AM AL028 ACQUIRUNNERS 8.04

30 3 109 TESTA Nicolo 2006 AM CN037 ASD ATLETICA RACCONIGI 8.06

31 2 194 CHIADO' RANA Agostino 2005 AM TO015 ATLETICA CANAVESANA 8.09

32 1 189 DI LAURO Lorenzo 2005 AM TO006 U.S. LA SALLE GIAVENO 8.11

33 2 66 PECOLLO Lorenzo 2006 AM CN005 ATL. MONDOVI'-ACQUA S.BERNARDO 8.13

34 3 156 GRIFFO Gabriele 2006 AM TO001 BATTAGLIO C.U.S. TORINO ATL 8.16

34 1 218 ZACCARIA Giorgio 2006 AM TO076 POLISPORT. NOVATLETICA CHIERI 8.16

36 3 239 ARDEMAGNI Martino 2006 AM VC004 ATLETICA VERCELLI 78 8.17

37 4 201 MIRON Francesco 2006 AM TO015 ATLETICA CANAVESANA 8.19

38 3 81 POZZO Leonardo 2005 AM CN008 A.S.D. ATLETICA ALBA 8.22

39 3 118 ZEMMA Renato 1967 SM55 GE002 A.S.D. C.U.S. GENOVA 8.25

40 5 8 RAPETTI Jacopo 1995 SM AL001 ATL. ALESSANDRIA 8.34

41 3 221 TERRANO Fabio 2005 AM TO169 ASD GIORDANA LOMBARDI 8.40

42 3 203 ROCCHIETTI Alessio 2005 AM TO015 ATLETICA CANAVESANA 8.43

43 5 217 SALVINI Jacopo 2006 AM TO076 POLISPORT. NOVATLETICA CHIERI 8.47

44 1 181 PANNUNZIO Simone 2006 AM TO002 SISPORT SSD 8.49

45 3 39 CARRO Gianfranco 1980 SM40 AT019 ATLETICA ASTI 2.2 A.S.D. 8.53

46 4 19 MANZONE Davide 2005 AM AL028 ACQUIRUNNERS 8.65

47 4 122 MONTEVECCHI Paolo 2006 AM IM029 ASD MAURINA OLIO CARLI 8.69

48 1 69 SITO Alessandro 2006 AM CN005 ATL. MONDOVI'-ACQUA S.BERNARDO 8.70

49 1 26 GUGLIELMINETTI Iacopo 1998 SM AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 8.74

50 4 116 PANARO Mauro 1956 SM65 GE002 A.S.D. C.U.S. GENOVA 8.85

50 4 225 CUCULO Jacopo 1997 SM TO226 SAFATLETICA PIEMONTE ASD 8.85

52 2 103 DONG Paolo 2000 PM CN016 ATLETICA SALUZZO 8.99

53 2 74 GENERO Marco 1994 SM CN008 A.S.D. ATLETICA ALBA 9.02

54 4 27 ROLFI Piero 1970 SM50 AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 9.03

55 5 54 BARICALLA Luca 2005 AM CN005 ATL. MONDOVI'-ACQUA S.BERNARDO 9.46

56 2 185 TRAVAINI Umberto 2006 AM TO002 SISPORT SSD 9.68

57 5 28 SALI Vito 1950 SM70 AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 9.75

58 4 113 CUCCU Mario 1953 SM65 GE002 A.S.D. C.U.S. GENOVA 9.88

59 3 42 LUBERTO Fulvio 1971 SM50 AT019 ATLETICA ASTI 2.2 A.S.D. 9.93

  4 114 FORNACA Dario Matteo 2000 PM GE002 A.S.D. C.U.S. GENOVA DNS



60 piani MASCHILE FINALE A

SERIE - RISULTATI

Serie Unica PALASPORT BRA - 29 Gennaio 2022 Ora Inizio: 17:41 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 5 5 TRAVAR Dejan 2003 JM VC020 G.S. ERMENEGILDO ZEGNA 6.89

2 3 3 LISA Federico 2000 PM TO226 SAFATLETICA PIEMONTE ASD 6.94

3 1 1 NDONGALA Mattia Jason 2003 JM TO002 SISPORT SSD 6.97

4 4 4 DE PAOLI Matteo 2003 JM TO047 A.S.D. BORGARETTO 75 7.13

5 2 2 VIOTTI Francesco 2004 JM TO226 SAFATLETICA PIEMONTE ASD 7.16

60 piani MASCHILE FINALE B

SERIE - RISULTATI

Serie Unica PALASPORT BRA - 29 Gennaio 2022 Ora Inizio: 17:37 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 4 4 ANDREIS DE GREGORIO Asc 2004 JM TO002 SISPORT SSD 7.15

2 3 3 SEGALA Simone 2003 JM AL003 DERTHONA ATLETICA 7.16

3 1 1 FERRAMOSCA Francesco 1999 SM NO020 TEAM ATLETICO-MERCURIO NOVARA 7.28

  2 2 FERRERI Riccardo 1999 SM TO268 ATLETICA VENARIA REALE DNS

  5 5 GRASSO Matteo 2003 JM TO001 BATTAGLIO C.U.S. TORINO ATL DNS

60 piani MASCHILE FINALE C

SERIE - RISULTATI

Serie Unica PALASPORT BRA - 29 Gennaio 2022 Ora Inizio: 17:34 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 1 1 VERA Lorenzo 2006 AM CN016 ATLETICA SALUZZO 7.27

2 3 3 PIBIRI Tommaso 2002 PM TO001 BATTAGLIO C.U.S. TORINO ATL 7.29

3 2 2 MILANESIO Simone 2005 AM CN014 A.S.D. ATL. AVIS BRA GAS 7.31

4 5 5 VESCO Luca 2003 JM TO268 ATLETICA VENARIA REALE 7.32

5 4 4 ROBBIANO Tommaso 2005 AM AL028 ACQUIRUNNERS 7.33

60 piani MASCHILE FINALE D

SERIE - RISULTATI

Serie Unica PALASPORT BRA - 29 Gennaio 2022 Ora Inizio: 17:31 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 4 4 VERIN Claudio 2002 PM TO002 SISPORT SSD 7.31

2 1 1 SONORO Federico 2003 JM TO001 BATTAGLIO C.U.S. TORINO ATL 7.38

3 3 3 MUCCHI Daniele 2002 PM TO002 SISPORT SSD 7.39

4 5 5 FAILLACI Paolo 2003 JM TO001 BATTAGLIO C.U.S. TORINO ATL 7.40

5 2 2 ANTONINO Simone 1997 SM TO226 SAFATLETICA PIEMONTE ASD 7.41

60 piani MASCHILE FINALE E

SERIE - RISULTATI

Serie Unica PALASPORT BRA - 29 Gennaio 2022 Ora Inizio: 17:29 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 5 5 DE LIO Nicolo' 2003 JM CN001 A.S.D. ATL. FOSSANO '75 7.31

2 3 3 STEFFENINO Emanuele 2003 JM AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 7.39

3 4 4 LIONELLO Andrea 1999 SM TO002 SISPORT SSD 7.40

4 2 2 SERENO REGIS Matteo 2003 JM TO002 SISPORT SSD 7.41

  1 1 CASTAGNOTTO Mattia 2003 JM CN008 A.S.D. ATLETICA ALBA DNS

60 piani MASCHILE FINALE FUORI REG A

SERIE - RISULTATI

Serie Unica PALASPORT BRA - 29 Gennaio 2022 Ora Inizio: 17:17 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 3 1 ROMANO Thomas 2002 PM BG045 ATL. PIANURA BERGAMASCA 7.01

2 4 111 TACCHINI Mattia 2003 JM CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 7.05

3 2 22222 MILANOLO Andrea 2001 PM GE002 A.S.D. C.U.S. GENOVA 7.35

4 5 333 LASALANDRA Giuseppe 1997 SM AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 7.60

5 1 56677 RAPELLI Gabriele 1995 SM AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 7.82



60 piani MASCHILE FINALE FUORI REG B

SERIE - RISULTATI

Serie Unica PALASPORT BRA - 29 Gennaio 2022 Ora Inizio: 17:12 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 3 3 CAPIROSSI Carlo 1995 SM AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 7.67

2 4 4 VALENTE Andrea 2004 JM GE002 A.S.D. C.U.S. GENOVA 7.95

3 2 2 ZEMMA Renato 1967 SM55 GE002 A.S.D. C.U.S. GENOVA 8.16

60 piani MASCHILE FINALE FUORI REG C

SERIE - RISULTATI

Serie Unica PALASPORT BRA - 29 Gennaio 2022 Ora Inizio: 17:10 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 3 4 MONTEVECCHI Paolo 2006 AM IM029 ASD MAURINA OLIO CARLI 8.60

2 4 5556 PANARO Mauro 1956 SM65 GE002 A.S.D. C.U.S. GENOVA 8.84

3 2 3 CUCCU Mario 1953 SM65 GE002 A.S.D. C.U.S. GENOVA 9.97

60 piani FEMMINILE FINALE FUORI REG A

SERIE - RISULTATI

Serie Unica PALASPORT BRA - 30 Gennaio 2022 Ora Inizio: 16:52 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 3 1 GUGLIELMI Giulia 1989 SF BS181 ATL. BS '50 METALLURG. S.MARCO 7.82

2 4 3 MOIZZI Stella 2004 JF CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 7.91

3 2 2 CUTULI Isabella 1995 SF AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 8.46

60 piani FEMMINILE FINALE A

SERIE - RISULTATI

Serie Unica PALASPORT BRA - 30 Gennaio 2022 Ora Inizio: 17:12 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 3 3 NNACHI Great 2004 JF TO001 BATTAGLIO C.U.S. TORINO ATL 7.59

2 4 4 CONTRAN Ilaria 2005 AF TO226 SAFATLETICA PIEMONTE ASD 7.77

3 5 5 TORCHIO Rachele 2005 AF TO001 BATTAGLIO C.U.S. TORINO ATL 7.80

4 2 2 BARBERO VIGNOLA Aurora 2004 JF VC020 G.S. ERMENEGILDO ZEGNA 7.89

5 1 1 ROSANO Anna 1999 SF CN001 A.S.D. ATL. FOSSANO '75 7.90

60 piani FEMMINILE FINALE B

SERIE - RISULTATI

Serie Unica PALASPORT BRA - 30 Gennaio 2022 Ora Inizio: 17:07 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 5 5 MARITANO Giulia 2001 PF TO001 BATTAGLIO C.U.S. TORINO ATL 7.93

2 4 4 FARINA Arianna 2000 PF TO001 BATTAGLIO C.U.S. TORINO ATL 7.97

3 2 2 INGENITO Giulia 2004 JF TO002 SISPORT SSD 7.99

4 3 3 PETAGINE Francesca 2002 PF NO020 TEAM ATLETICO-MERCURIO NOVARA 8.05

5 1 1 ABRIGO Angelica 2004 JF CN008 A.S.D. ATLETICA ALBA 8.08

60 piani FEMMINILE FINALE C

SERIE - RISULTATI

Serie Unica PALASPORT BRA - 30 Gennaio 2022 Ora Inizio: 17:04 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 3 3 BIOBAKU Simbiat Ayokaos 2005 AF NO020 TEAM ATLETICO-MERCURIO NOVARA 8.10

2 2 2 GAGGINI Alice 2005 AF TO268 ATLETICA VENARIA REALE 8.14

3 4 4 LUISI Teresa 2006 AF TO001 BATTAGLIO C.U.S. TORINO ATL 8.18

4 1 1 VICARI Valentina 2004 JF VC019 ATL. STRONESE-NUOVA NORDAFFARI 8.19

5 5 5 ROMANAZZI Marcella 2000 PF CN008 A.S.D. ATLETICA ALBA 8.27

60 piani FEMMINILE FINALE D

SERIE - RISULTATI
PALASPORT BRA - 30 Gennaio 2022 Ora Inizio: 17:00 



Serie Unica
Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 5 5 ORSI Magda Eugenia 2004 JF AL001 ATL. ALESSANDRIA 8.14

2 4 4 MUSSO Arianna 2006 AF AL003 DERTHONA ATLETICA 8.18

3 2 2 VOGHERA Federica 1997 SF CN008 A.S.D. ATLETICA ALBA 8.20

4 3 3 PULZATO Verdiana 2000 PF AL004 A.S.D. ATL. SERRAVALLESE 8.25

5 1 1 BILARDO Francesca 2005 AF CN005 ATL. MONDOVI'-ACQUA S.BERNARDO 8.33

60 piani FEMMINILE FINALE E

SERIE - RISULTATI

Serie Unica PALASPORT BRA - 30 Gennaio 2022 Ora Inizio: 16:57 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 4 4 SCHERA Margherita 2006 AF TO001 BATTAGLIO C.U.S. TORINO ATL 8.25

2 3 3 RABEZZANA Chiara 2005 AF AT019 ATLETICA ASTI 2.2 A.S.D. 8.29

3 2 2 BERTOGLIO Nadia 2006 AF VC043 ATL.GAGLIANICO 8.33

4 5 5 SANNINO Sofia 2005 AF CN005 ATL. MONDOVI'-ACQUA S.BERNARDO 8.46

5 1 1 ACCORNERO Lucrezia 2004 JF AL001 ATL. ALESSANDRIA 8.61

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb


